
Datum splatnosti jednotlivých splátek je SHODNÉ s datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP).

108 splátekDoba trvání smlouvy

14238489Variabilní symbol:

IČ: 48004545DIČ: 

Forma úhrady:

PlátceZasílací adresa

Datum vystavení

bizhub C258           v.č. A7R0027027511

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č.

14238489

09.05.2023

Číslo smlouvy:

Základní škola a Mateřská škol
a Školská, Karviná, p.o.
Školská 432
73401 Karviná
Česká republika Česká republika

73401 Karviná
Školská 432
a Školská, Karviná, p.o.
Základní škola a Mateřská škol

14238489

Datum uskutečnění
zdanitelného plnení je shodné s datem splatnosti

Macková MarieVyřizuje:

Bankovní spojení:

DAŇOVÝ DOKLAD

Citibank Europe plc,, 2550460107/2600, CZ2526000000002550460107

Vaše objednávka:

Předmět smlouvy:

VERZE: 6

09.05.23Datum vystavení kalendáře

Základní škola a Mateřská škol a Školská, Karviná, p.o., Školská 432, 73401 Karviná, Česká republikaDodací adresa:

Firma je členem EKO-KOM pod klientským č. EK FO6020744.

Při nedodržení lhůty splatnosti účtujeme penále 0,05% z dlužné částky denně (není-li ve smlouvě stanoveno jinak).

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně dne 18.12.90, Oddíl C, vložka 21999
Žarošická 13, 628 00, BRNO, IČ: 00176150, DIČ: CZ00176150
tel.: +420 841 777 777, fax: +420 533 315 450
e-mail: info@konicaminolta.cz, www.konicaminolta.cz



Základ (bez DPH) Částka DPH Částka v obdobíPlacené obdobíDUZPPořadové č.

bizhub C258

14238489

09.05.2023Předmět smlouvy

Číslo smlouvy

Datum vystavení

Sazba 21%

14238489

CZK k úhradě CZK

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č.
DAŇOVÝ DOKLAD
VERZE: 6

15.06.23 955,90790,00 165,9061 Červen 23

15.07.23 955,90790,00 165,9062 Červenec 23

15.08.23 955,90790,00 165,9063 Srpen 23

15.09.23 955,90790,00 165,9064 Září 23

15.10.23 955,90790,00 165,9065 Říjen 23

15.11.23 955,90790,00 165,9066 Listopad 23

15.12.23 955,90790,00 165,9067 Prosinec 23

15.01.24 955,90790,00 165,9068 Leden 24

15.02.24 955,90790,00 165,9069 Únor 24

15.03.24 955,90790,00 165,9070 Březen 24

15.04.24 955,90790,00 165,9071 Duben 24

15.05.24 955,90790,00 165,9072 Květen 24

15.06.24 955,90790,00 165,9073 Červen 24

15.07.24 955,90790,00 165,9074 Červenec 24

15.08.24 955,90790,00 165,9075 Srpen 24

15.09.24 955,90790,00 165,9076 Září 24

15.10.24 955,90790,00 165,9077 Říjen 24

15.11.24 955,90790,00 165,9078 Listopad 24

15.12.24 955,90790,00 165,9079 Prosinec 24

15.01.25 955,90790,00 165,9080 Leden 25

15.02.25 955,90790,00 165,9081 Únor 25

15.03.25 955,90790,00 165,9082 Březen 25

15.04.25 955,90790,00 165,9083 Duben 25

15.05.25 955,90790,00 165,9084 Květen 25

15.06.25 955,90790,00 165,9085 Červen 25

15.07.25 955,90790,00 165,9086 Červenec 25

15.08.25 955,90790,00 165,9087 Srpen 25

15.09.25 955,90790,00 165,9088 Září 25

15.10.25 955,90790,00 165,9089 Říjen 25

15.11.25 955,90790,00 165,9090 Listopad 25

15.12.25 955,90790,00 165,9091 Prosinec 25

15.01.26 955,90790,00 165,9092 Leden 26

15.02.26 955,90790,00 165,9093 Únor 26

15.03.26 955,90790,00 165,9094 Březen 26

15.04.26 955,90790,00 165,9095 Duben 26

15.05.26 955,90790,00 165,9096 Květen 26

15.06.26 955,90790,00 165,9097 Červen 26

15.07.26 955,90790,00 165,9098 Červenec 26

15.08.26 955,90790,00 165,9099 Srpen 26

15.09.26 955,90790,00 165,90100 Září 26

15.10.26 955,90790,00 165,90101 Říjen 26

15.11.26 955,90790,00 165,90102 Listopad 26

15.12.26 955,90790,00 165,90103 Prosinec 26

15.01.27 955,90790,00 165,90104 Leden 27

15.02.27 955,90790,00 165,90105 Únor 27

15.03.27 955,90790,00 165,90106 Březen 27

15.04.27 955,90790,00 165,90107 Duben 27

15.05.27 955,90790,00 165,90108 Květen 27



Firma je členem EKO-KOM pod klientským č. EK FO6020744.

Při nedodržení lhůty splatnosti účtujeme penále 0,05% z dlužné částky denně (není-li ve smlouvě stanoveno jinak).

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně dne 18.12.90, Oddíl C, vložka 21999
Žarošická 13, 628 00, BRNO, IČ: 00176150, DIČ: CZ00176150
tel.: +420 841 777 777, fax: +420 533 315 450
e-mail: info@konicaminolta.cz, www.konicaminolta.cz


		2023-05-16T10:58:41+0000
	Not specified




